Universidade Estadual de Maringá
  Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP: 87020-900  -  Maringá  -  PR

Fones: (044) 3011-4240

PORTARIA N.º 017/2024 – PEN

 Designa Comissão para a organização das
atividades relacionadas ao 50º aniversário da
Biblioteca Central da UEM.

O Pró-Reitor de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas

atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º  Instituir uma Comissão para a organização das atividades relacionadas ao 50º
aniversário da Biblioteca Central da Universidade Estadual de Maringá, composta pelos
seguintes servidores:

● Márcia Regina Paiva
● Ademir Henrique dos Santos
● Elaine Cristina Soares Lira
● Jane Lessa Monção
● João Fábio Hildebrandt
● Maria Salete Ribelatto Arita
● Marinalva Aparecida Spolon de Almeida
● Rosana de Souza Costa de Oliveira
● Síntique Raquel de Castro Eleutério

● Art. 2º Designar a Bibliotecária Márcia Regina Paiva para presidir os trabalhos da

Comissão.

Art. 4º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Maringá, 20 de maio de 2024.

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco
Pró-Reitor de Ensino

		2024-05-20T15:03:21-0300